
2023/06 

                             
 

 

 

 

お客様各位 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通りワイン試飲会を開催致しますので、ご案内申し上げます。 

誠に恐縮ですが、業界関係者のみとさせていただきます。 

 

記 

 

★ 日時：令和５年 7月 2７日（木） 13：30～16：00 

★ 会場： 白鶴ビルディング 7階 HAKUTSURU GINZA STYLE       
東京都中央区銀座 5丁目 12番 5号  
 

★ 試飲アイテム： フランス、イタリア、ドイツの新ヴィンテージを中心に約 50アイテムを予定 

主な生産者   仏：ロマン・デュヴェルネ、ラ・ボーム、タルラン他 

伊：ジーニ他 、独：キューリング・ジロー、シュテファン・マイヤー他 

★ 会費：無料 

 

★ 密防止のため大変恐れ入りますが、1店舗様につき 2名様までの参加をお願いします。 

★ 新型コロナの感染がまん延した場合、中止とする可能性もございます。 

★ 申込：下記の申込書に必要事項を記入の上、FAX してください。 

★ 問合せ：㈱八田 TEL：03-3762-3121 

※お車でのご来場はご遠慮ください。 

※受付でお名刺 2枚をご用意ください。 

   

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込書 八田輸入ワイン試飲会  
（フランス、イタリア、ドイツ） 

 

㈱八田 Fax 03-3762-3270   申込日 令和 5年  月  日 

 

 

 

貴社名                                            

 

氏名
フリガナ

：                               （計    名）  ご帳合先様：                  

     

 

ご連絡先 TEL                               

 
*今回ご記入いただきました個人情報は、本催しの受付登録に関する諸手続きにのみ使用させていただきます。予め御了承ください。 

 個人情報の漏洩、改ざん等を防止すべく、適切に取り扱いを致します。 

 

 

 

 

 

八田輸入ワイン 試飲会のお知らせ 

〒143-0016 東京都大田区大森北 1-23-7 

TEL 03-3762-3121 FAX 03-3762-3270 



 

 

 

アクセス  

東京都中央区銀座 5 丁目 12 番 5 号 

白鶴ビルディング 7 階 HAKUTSURU GINZA STYLE 

 

・地下鉄 日比谷線･都営浅草線東銀座より徒歩 1 分（A1 出口） 

・地下鉄 銀座線銀座駅より徒歩 5 分 

・地下鉄 丸の内線銀座駅より徒歩 10 分 

・JR 有楽町駅より徒歩 15 分 


